DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
DISPOSITIFS D'ASPIRATION
& DETECTION DE NIVEAU
FT
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Ce sont des dispositifs d'aspiration pré-assemblés, en PVC / PP,
avec clapet de pied pour permettre un fonctionnement précis
de la pompe doseuse. Les dispositifs d'aspiration sont équipés

● 900x34 -
● 1100x22
SER 300
● 1100x34 -
● 1350x22 SER 500
SER 1000 ● 1350x34 -
*les cannes ne possédant pas de code peuvent être proposées en couplant des modules d’extension à des modèles existants.
Ø 4x6 Ø 8x12 Dimension
Réservoir  compatible
Cannes aspiration AVEC  sonde de niveau
FPM EPDM
● 300x22 Bidons ou autres 9900100253 -
● 450x22
SER 50
TECCAN0450N22-FPM TECCAN0450N22-EPDM
● 450x34 TECCAN0450N34-FPM TECCAN0450N34-EPDM
● 650x22
SER 100
TECCAN0650N22-FPM
● 650x34

Utile pour éviter le dosage en marche à sec. Livré
avec support à connecter avec le filtre de pied de
pompe Tekna EVO / TEKBA.
EM99121000
Sonde de niveau:
Fabriqué en PVC. Utile pour éviter le dosage en
marche à sec. Fiable et bien construit, il résiste à
un grand nombre de produits chimiques
Convient à toutes les applications.
450x22 9900100073
Module d’extension :
Fabriqué en PVC. Disponible pour toutes les
tailles d'appareils d'aspiration. Utile pour adapter
les dispositifs d'aspiration au réservoir de produits
chimiques.
200x22 TECRALL200X22
200x34 TECRALL200X34
450x22 TECRALL450X22
450x34 TECRALL450X34
Tube de protection de sonde de niveau:
Fabriqué en PVC. Utilisé pour protéger la sonde de
niveau lorsqu’un mélangeur est installé
580 mm 0000123061

aspirations de pompes doseuses avec des diamètres
de tube 4x6 ou 8x12
Ø 4x6 Ø 6x8 Ø 8x12
Dimension
mm
Réservoir SER
compatibles
Nombre d’aspirations
produit simultannées:
AVEC
sonde de niveau
Code
● ● ● 500x40 SER 50
1-2 ou 3
● TEC22CAN3X0500
● ● ● 700x40 SER 100 ● TEC22CAN3X0700
● ● ● 950x40 SER 250 ● TEC22CAN3X0950
● ● ●
1250x40
SER
300/500/10